

งานติดตั้งวางท่อขยายเขตให้

เทศบาลนครเจ้าพระยาสุรศักดิ์

นายกเทศมนตรีนครเจ้าพระยาสุรศักดิ์

ผู้จัดทำ

นายธีรภัทร์ วงษ์จันทนา

ที่อยู่ บริเวณซอยเนินทองซอย 1 ม.4 ต.หนองขาม อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

หนังสือสำนักงานเทศบาลนครเจ้าพระยาสุรศักดิ์มนตรี ที่ ขบ 54603/4883

หนง.บริการฯ นายวรวิทย์ แจ้งจันต์

แบบเลขที่ ศรข.- 237 วันที่

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ,อุปกรณ์				
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	1,913	129	246,777
1.10.9		ท่อปลอก G/S ขนาด 6 " (GS-M)	ม.	60	593	35,580
1.10.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	2	5,330	10,660
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	2	13,800	27,600
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	27	230	6,210
3.12.110		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม. PN 6	ตัว	20	969	19,380
4.4.100		ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	1	970	970
4.5.1		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100 x 100 x 100 มม.	ตัว	5	1,460	7,300
4.8.1		สี่ทางหน้างาน 4 ด้าน ขนาด 100 x 100 มม.	ตัว	2	1,580	3,160
9.4.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา ขนาด 100 มม. (แนวราบ)	จุด	1	90	90
9.10.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	5	90	450
9.12.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสี่ทาง ขนาด 100 มม.	จุด	2	90	180
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	6	100	600
1.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ร่องดิน)	ม.	1,853	70	129,710
20.2.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ผิวจราจร)	ม.	60	140	8,400
		รวม ข้อ 1				497,067